МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

10.01.2020                                                                                                             0004-р
Об утверждении составов участников и жюри муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года – 2020»
В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2020», утвержденным приказом МКУ «УО и МП» от 24.12.2019 № 0424-р «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2020» (далее – Конкурс), согласно протоколу от 10.01.2020 заседания оргкомитета Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы:

1) участников Конкурса (приложение №1);
2) жюри Конкурса (приложение №2).
2. Руководителям организаций обеспечить участие членов жюри в мероприятиях Конкурса.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора МКУ «УО и МП» Каркавина М.В.

Директор

                                                                      Ж.Л. Тузова
Н.А. Блинова

24035
Приложение №1
к приказу МКУ «УО и МП»

                                                                                           от _________ № _______
Состав участников муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года – 2020»

	№ п/п
	Общеобразовательная организация
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1
	МБОУ СОШ №3 «Пеликан»
	Холкина Лилия Сергеевна
	учитель начальных классов

	2
	МБОУ СОШ №5
	Алексеева Наталья Анатольевна
	учитель музыки

	3
	МАОУ «Лицей №6»
	Пашкова Ирина Геннадьевна
	учитель начальных классов

	4
	МБОУ СОШ №9
	Коломина Марина Викторовна
	учитель физики

	5
	МБОУ СОШ №13
	Тарасова Ольга Валерьевна
	учитель английского языка

Приложение №2
к приказу МКУ «УО и МП»

                                                                                           от _______ № ________
Состав жюри

муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года – 2020»
	Основной состав:

	Тузова Жанна Леонидовна
	–
	председатель, директор МКУ «УО и МП»;

	Каркавин Михаил Викторович
	–
	заместитель председателя, заместитель директора МКУ «УО и МП»;

	Блинова Надежда Александровна
	–
	заместитель председателя, директор МКУ ЦРО;

	Алёхина Ирина Викторовна
	–
	ведущий эксперт МКУ ЦРО;

	Ачикалова Ирина Павловна
	–
	директор МБОУ СОШ №12;

	Колмыкова Наталья Владимировна
	–
	директор МАОУ «Экономический лицей»

	Комарова Марина Геннадьевна
	–
	директор МБОУ СОШ №1;

	Краморова Наталья Алексеевна
	–
	директор МБОУ СОШ №8;

	Лямцева Ольга Яковлевна
	–
	учитель математики МБОУ СОШ №10 «Пересвет», победитель конкурса «Грантовая поддержка лучших педагогов системы образования» в 2019-2020 учебном году;

	Павлова Гузалия Салиховна
	–
	директор МАОУ СОШ №4;

	Перминова Анна Васильевна
	–
	ведущий эксперт МКУ «УО и МП»;

	Перфилова Евгения Юрьевна
	–
	директор МБОУ СОШ №2 «Спектр»;

	Смирнова Татьяна Александровна
	–
	директор МАОУ «Лицей №7»;

	Ульянкина Светлана Геннадьевна
	–
	председатель ГК профсоюза работников образования и науки (по согласованию);

	Якунина Валентина Николаевна
	–
	ведущий эксперт МКУ ЦРО.

	Дополнительный состав (для мероприятия конкурса «Урок»):

	Заволокина Ольга Леонидовна
	–
	учитель музыки МАОУ СОШ №4;

	Медведева Лариса Александровна
	–
	учитель физики МАОУ «Лицей №7»;

	Надеева Елена Александровна
	–
	учитель начальных классов МБОУ СОШ №10 «Пересвет»;

	Свириденко Юлия Викторовна
	–
	учитель иностранного языка МБОУ СОШ №2 «Спектр», руководитель ГорМО учителей иностранного языка.

	Дополнительный состав (для мероприятия конкурса «Беседа с учащимися»):

	Боровских Александра Николаевна
	–
	заместитель директора по УВР МАОУ «Лицей №7»;

	Добролюбская Ольга Васильевна
	–
	директор МБОУ ДО «Перспектива»;

	Евтеева Ирина Геннадьевна
	–
	заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №2 «Спектр»;

	Зырянова Ольга Геннадьевна
	–
	ведущий эксперт МКУ «УО и МП»;

	Маскин Вадим Владимирович
	–
	заместитель директора по ВР МБОУ СОШ №1;

	Медведева Ирина Анатольевна
	–
	учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №10 «Пересвет»;

	Мещерякова Екатерина Владимировна
	–
	заместитель директора по ВР МБОУ СОШ №8;

	Осокина Светлана Николаевна
	–
	заместитель директора по ВР МБОУ СОШ №12;

	Повисок Жанна Паулевна
	–
	педагог-психолог МБОУ ДО «Перспектива»;

	Полей Наталья Владимировна
	–
	заместитель директора по УВР МАОУ «Экономический лицей»;

	Руппель Наталья Александровна
	–
	заместитель директора по ВР МБОУ СОШ №11;

	Шенкнехт Ирина Владимировна
	–
	педагог-организатор МАОУ СОШ №4.